Gainables XT
Conception batterie cuivre et ailettes aluminium
Ventilateurs centrifuges
Versions avec moteurs AC - 3 vitesses de ventilation
Versions Inverter avec moteurs EC - Ventilation modulante
Versions 2 tubes et 4 tubes
Servitudes hydrauliques réversibles
Installation verticale ou horizontale

Commande a installation murale encastrée pour ouverture/fermeture proportionnelle du volet d’air
neuf motorisé PA90
Interface IPM
Interface relais obligatoire pour le raccordement  d'un gainable XT30 ou XT40 sur régulation
MYCOMFORT, TED, LED503 ou EVO.
G
a
i
n
a
b
l
e
s
Code Libellé
OP-EYTED10 Boitier de commande TED 10 - Montage mural
OP-EYTED2T Boitier de commande TED 2T - Montage mural
OP-EYTED4T Boitier de commande TED 4T - Montage mural
OP-EYTEDSWA Sonde d’eau / sonde d’air pour boitier de commande TED
OP-EYMCBE1 Boitier de commande MCB My Comfort Base

Le module comprend :
- Un ensemble de résistances électriques blindées à ailettes en aluminium
- Structure portante en tôle d’acier zingué de grande épaisseur avec isolation
- 3 thermostats de sécurité à réarmement automatique solidaire de la résistance
- 1 thermostat de sécurité à réarmement manuel fixé à la structure portante
- 1 coffret électrique avec contacteurs de puissance
Le module s’installe uniquement au niveau de la bouche de soufflage de l’appareil.
L’utilisation d’une régulation MCB, MCM, MCL ou EVO associé à une sonde d’eau est
obligatoire pour l’utilisation du module RE. La régulation assure la sécurité de l’installation
grâce à la fonction post-ventilation, maintenant la ventilation active pendant les 2 minutes
suivant l’arrêt des résistances électriques.
Peut être associé à un plénum PCOC/PCOF ou une manchette souple GAT.
Alimentation électrique Puissance Tailles XT compatibles
Code V - Ph - Hz kW
OP-UYRE06M2 230 - 1 - 50 2 6 à 8
OP-UYRE12T3 400 - 3 - 50 3 12
OP-UYRE12T6 400 - 3 - 50 6 12
OP-UYRE16T4 400 - 3 - 50 4,5 16
OP-UYRE16T9 400 - 3 - 50 9 16
OP-UYRE22T4 400 - 3 - 50 4,5 22
OP-UYRE22T9 400 - 3 - 50 9 22
OP-UYRE30T9 400 - 3 - 50 9 30
OP-UYRE30T12 400 - 3 - 50 12 30
OP-UYRE40T9 400 - 3 - 50 9 40
OP-UYRE40T12 400 - 3 - 50 12 40
Caisson de mélange motorisé PA90
Caisson de mélange air neuf / air recyclé avec moteur proportionnel réglage de 0 à 100%.
Transformateur 230/24V inclus.
Le caisson de mélange doit être associé à un boitier CSD (voir chapitre régulation)